АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2015г.                           № 55                            с. Лопатино
«О внесении изменений в постановление от  15.09.2014г.  №47                                                                         «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса, Федерального закона от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей   при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Администрация Лопатинского сельсовета Татарского района     Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. пп. 3 п. 3.2.5 Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области, утвержденного Постановлением главы администрации  Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 15.09.2014 №47, изложить в следующей редакции:

«3) наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, проверка которых проводится, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями;».

         2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания,

и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете  «Лопатинский Вестник» и размещению на сайте администрации http://lopatinsky.regiontatarsk.ru в сети Интернет.
 Глава Лопатинского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                  Л.К. Пономарева